
FINIX 75 alsószekrény | MIRROR BOX OMEGA 75 tükrös felsőszekrény (30. oldal) |  2x FINIX F80 1A felső kiegészítőszekrény (27. oldal)

FINIX ALSÓ | KERÁMIA MOSDÓVAL

FINIX

60
61x52x46cm

158 700,-

75
76x52x46cm

176 900,-

90
91x52x46cm

201 900,-

120 2F
121x52x46cm

299 900,-

FINIX SZÍNVÁLASZTÉK

CINK

SÖTÉT CANYON TÖLGY

HOLDKŐVINTAGEMOKKA SZÜRKE TÖLGY

NATÚR TÖLGYSONOMAPEZSGŐ FA

LOFT BETONBETONTUJA

PRÉGELT FEHÉR

AKCIÓS SZÍNEK -5% KEDVEZMÉNNYEL
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TOVÁBBI RÉSZLETEK:
TBOSS.HU/TERMEKCSALADOK/ 
FINIX

PRÉGELT 
FEHÉR

KÉRHETŐ KIEGÉSZÍTŐK

26 900,-
SAROKLÁB PÁR 
(KRÓM SZÍNBEN)
(32cm magas)

42 100,-
KONZOLOS LÁB SZETT 
FEKETE  
(32cm magas)

19 300,-
HENGERLÁB PÁR 
(KRÓM vagy FEKETE SZÍNBEN)
(32cm magas)

9 900,-
SZÖGLETESLÁB PÁR 
(KRÓM SZÍNBEN)
(32cm magas)

15 000,-
TÖRÖLKÖZŐTARTÓ ATLAS
(KRÓM, FEKETE vagy ARANY 
SZÍNBEN)

FINIX 90 alsószekrény | FLOATING MIRROR 
ATON 80 tükör (28. oldal) | FINIX F140 2A 

kiegészítőszekrény (27. oldal)

SZÜRKE 
TÖLGY


